Testo AG
LPG
冷凝式锅炉
下一站: 2018.
testo 330 LL. 唯一一种传感器寿命长达6年的烟气分析仪
122.3 °C AT 5.8% qA
选项 开始 数值

9
订货号
订货号
订货号
组合式烟气探针，有2种长度可供选择，包含固定锥，热电偶NiCr，2.2米软管和过滤芯
探头附件
其它探头
0600 9760
0600 9761
0600 9762
0600 9763
0600 9764
0554 9760
0554 9762
0554 9761
0554 8764
0554 9764
0554 5762
0554 5763
0554 1202
0554 3330
0554 3329
0632 1260
0632 3330
0632 3331
0632 1240
0430 0143
0638 0330
0600 9765
组合式烟气探针，包含固定锥，热电偶NiCr-Ni，2.2米软管和过滤芯；180 mm长；Ø 8 mm；耐温500 ℃；TÜV认证
组合式烟气探针，包含固定锥，热电偶NiCr-Ni，2.2米软管和过滤芯；300 mm长；Ø 8 mm；耐温500 ℃；TÜV认证
组合式烟气探针，包含固定锥，热电偶NiCr-Ni，2.2米软管和过滤芯；180 mm长；Ø 6 mm；耐温500 ℃
组合式烟气探针，包含固定锥，热电偶NiCr-Ni，2.2米软管和过滤芯；300 mm长；Ø 6 mm；耐温500 ℃
柔性烟气探针，包含固定锥，热电偶NiCr-Ni，2.2米软管和过滤芯；330 mm长；耐温180 ℃，短时达200 ℃；弯曲半径90°
组合式探针套管，180 mm长，Ø 8 mm，耐温500 ℃
组合式探针套管，180 mm长，Ø 6 mm，耐温500 ℃
组合式探针套管，300 mm长，Ø 8 mm，耐温500 ℃
探针套管，335 mm长，带固定锥，Ø 8 mm，耐温1000 ℃
柔性探针套管，330 mm长，Ø 10 mm，耐温180 ℃
多孔探针套管，300 mm长，Ø 8 mm，用于计算CO均值
多孔探针套管，180 mm长，Ø 8 mm，用于计算CO均值
延长软管，2.8 m长，带延长电缆
探头固定锥8 mm，钢制，带螺纹紧固件和手柄，耐温500 ℃
探头固定锥6 mm，钢制，带螺纹紧固件和手柄，耐温500 ℃
夹层烟道O2测量探头
testo 330-1/-2 LL / testo 350-S/-XL 气体检漏探头; 0 - 10000 ppm CH4 / C3H8
环境CO探头，用于检测建筑物和房间内的CO，0 - 500 ppm
环境CO2探头
连接电缆
testo 330-1/-2 LL 精准压力探头，-200 - +300 ℃
固体燃料组件，含探针套管，适配器，升级CD (与V2006兼容)
测量仪器、探针及附件
订货号测量仪器选项
选配：精确抽力测量，分辨率0.1 Pa，量程至100 Pa (替代标准抽力测量)
选配：精确压力测量
选配：NO传感器，量程0 ~ 3000 ppm，分辨率1 ppm
选配：H2补偿CO传感器
选配：COlow传感器，量程0 ~ 500 ppm，分辨率0.1 ppm
选配：NOlow传感器，量程0 ~ 300 ppm，分辨率0.1 ppm
订货号
0632 3306
0632 3307
testo 330-1 LL 烟气分析仪，含长寿命气体传感器、充电电池及校准证书
testo 330-2 LL 烟气分析仪，含长寿命气体传感器，内置抽力和气体归零，带充电电池和校准证书
测量仪器
深圳市君达时代仪器有限公司代理德图公司产品 0755-83982139
10
testo 330
附件
订货号
订货号
备用气体传感器
附件
0393 0002
0554 1096
0516 3330
0393 0051
0515 0107
0516 3331
0393 0101
0554 1103
0516 0329
0393 0103
0554 2151
0554 0549
0393 0151
0554 2103
0554 0568
0554 1206
0554 0116
0554 1207
0554 0307
0554 1203
0554 1213
0554 1204
0554 3385
0554 3332
0554 1210
0449 0047
0520 0003
O2传感器，适用于testo 330-1 LL/-2 LL
电源100-240 V AC / 6.3 V DC，用于给主机供电和给充电电池充电
简易仪器箱，放置仪器、探针和附件，适用于 testo 330-1/-2 LL
CO 传感器 (无H2补偿)，适用于testo 330-1 LL/-2 LL
备用充电电池2600 mA
双层仪器箱，放置仪器、探针和附件，适用于 testo 330-1/-2 LL